Nemo, qui vir dicitar, illoe intromittitar.
quidam tamen aderant, qui de longe venerant;

12 non fuernnt laiei, sed honesti clerici.

Hos honestos senciunt, intus et suscipiunt.
ianua Tullensibus  aperitor omnibus,

15 quornm ad solacium  factum est concilinm.

L *
*
puellis amantibus.  illis solis ommibus

18 imnna dat aditom: ceteris prohibitum.
Ianue custodia  fuit hee Sibilia,
que ab annis teneris miles facta Veneris,

21 quicquid Amor issserat, mnon invita fecerat.
Veterane domine arcentur a limine,
quibus omne gaundium  solet esse tediam,

24 gandium et cetera, que vult etas tenera.
Intromissis omnibus  virginum agminibuos-
lecta sunt in medinm  quasi evangelium

27 precepta Ovidii, doctoris egregii.

Lectrix tam propicii  fnit evangelii
eva de panubrio, potens in officio

80 artis amatorie, ut affirmant alie.

30 [Convocavit singulas magnas atque parvulas.]

81 Cantus modulamina et amoris carmina
cantavernnt pariter satisque sonoriter

33 de multis non quelibet, due sed Elizabet.
Has duas non latuit, quicquid Amor statuit.
harum in noticia ars est amatoria;

86 sed ignorant opere, quid vir sciat facere.
Post hec oblectamina  cardinalis domina
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astitit in medio indicto silentio,
vestita: ut decuit veste, qua refloruit.
Hec vestis coloribus  colorata pluribus
gemmis fuit clarior® auro preciosior
mille Maii floribus  hine inde pendentibus.
Ipsa virgo regin® mundi flos et gloria

* *®

L]

florens super ommia  quasi Veris filia.
Hee talis in omnibus  docta satis artibus
habens et facondiam  secundum scientiam,
postquam cetus siluit, ora sic aperuit:
Nos, quarum est gloria amor et lascivia
atque delectatio  Aprilis cum Maio,
notum vobis facimns, ad vos quare venimus.
Amor, deus omnium* quotquot sunt amancinm,
me misit vos visere et vitam inguirere.
sic Maius disposuit et Aprilis monuit.
Vos ergo benigniter et amicabiliter
obtestor et moneo, sicut jure debeo:
nulla vestrum sileat, que vos vita temeat.

Si quid corrigendum est  vel si cui parcendum est,

menm est corrigere, meum est et parcere.
{Convocavit singulas, magnas atque parvulas.)
(Elizabet de Granges loquitur i)
Nos, ex quo potuimus, Amori seryivimus.
quicquid ipse voluit, mnobis non displicuit
et, si quid negleximus,  inscienter fecimus.
Sie servando regulam nullam viri copulam
habendam eligimus, sed neque cognovimus
nisi talis hominis, qui sit nostri ordinis.
(Elizabet de Faleon T)
Clericorum gratiam landem' et memoriam
nos semper amavimus et amare cupimus,
quorum amicitia  mil tardat solatin.
(lericorum copula, hec est nostra regula,
nos habet et habuit et placet et placuit;
quos scimus affabiles-  gratos et amabiles.
Inest curialitas  clericis et probitas.
non noverunt fallere meque maledicere.
amandi periciam  habent et industriam.
Pulchra donant munera, bene servant federa.
Si quid amant dulciter, non relinquunt leviter.
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pro his, quos assumpsimus, ceteros postponimus.
Vota stulta frangere non est nefas facere.
nulla est dampnatic® sed neque transgressio,
si votom negligitur, quod stulte promittitur.
Experto credendum est, cui bene certum est,
certum est et cognitum, quid sit amor militum,
quam git detestabilis, quam miser et labilis.
Per insipientiam  eorum noticiam
in primis quesivimus. sed cito cessavimus,
dolus ut apparuit, in eis qui latuit.
Inde nos transtulimus ad hos, quos notavimaus,
quorum est dilectio omni carens vicio,
quorum amor utilis* firmus est et stabilis.
Quid dicemus amplins, nisi quod ulterins
nolla valet raciv  a nostro solacio
clericos disiungere omni gratos opere.

(Agnes R)
Puellis clanstralibus  vobis dico omnibus:
est quedam abusio militnm susceptio,

nefas est et vetitum et vobis illicitom.

. *
L]
o L]

]
amplectendo clericum  sie recaso laicam.
(Berta R)
Amor, dens omninm, inventutis gandiom,
clericos amplectitur et ab eis regitar.
tales ergo diligo, stultos quoque negligo.
(Omnes iste loguuntur R)
Tali vita vivimns; in qua permanebimus,
si vobis landabilis  videtur et utilis.
et, si quil peceavimus, si vultis, cessabimus.
{ Cardinalis domina R)
Ipsis amatoribus  cireamspectis ommibus,
utiles non ades amatores video,
quam istos, quos laudibus  prefertis in ommibus.
(Militares etiam locuntur R)
Nos a puericia  semper in familia
amoris permansimos et manere cupimus:
sed est nobis alia amandi sententia.
QQui student milicie nobis sunt memorie.
horum et milicia placet et lascivia.
horom ad obsequium  nostrum datur studiam.

117

120

123

126

129

132

135

138

141

144

147

150

153

Das Liebesconcil in Bemiremont. 13

(Elizabet Popona K)
Audaces ad prelia sunt pro nostri gratia.
at sibi nos habeant et ut nobis placeant,
palla timent aspera mnec mortem nec vulnera.
Tales preelegimus, tales nostros fecimus.
eorum prosperitas  est mostra felicitas:
eorum tristicia nostra turbat gaudia.
(Adeleyt  K)
Semper, ex quo potni, sectam illam tenui
et semper desidero, dum habere potero,
gservire militibus mihi servientibus.
Tale vero studium magis quam psalterium-
talibus me iungere placet plus quam legere.
propter horum copulam parvi pendo regulam.
Nostrum illis atrium  est et erit pervium,
et fontem et pascua, gque habemus congrua,
equis exposuimus, (UOS eoram novimus.
Tali vita vivere gandemus summopere,
quia nulla duleior nullaque commodior
et quia sic novimus et sancte juravimus.
(W)
Nos parum regnavimus, parnm adhue fecimus.
sed flores colligere, rosas primas carpere
his tantum concessimus, quos de elero novimus.
Hec nostra professio erit et intentio,
clericis ad libitum  persolvere debitum,
quotquot oblectamina viro debet femina.
Idem proposuimus et voto firmavimus.
ssquid dicant alie nobis adversarie,
clericis nos dedimus mec eos mutabimus.
Clericorum probitas et eorum bonitas
semper querit studium  ad amoris gaudinm.
ad eorum gaudia tota ridet patria.
Laudant nos in omnibus  rithmis atque versibus.
tales iussu Veneris diligo pre ceteris.
duleis amicicia  clericis est gloria.
Quicquid dicant alie, apti sunt in opere.
clericus est habilis©  duleis et affabilis.
hune habendo socium  molo maius gaudium.
Omne votam utile firmum sit et stabile,
sed quod est illicitam, habeatur irritam.
nam stulta promissio non est absque vicio.
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{Cardinalis domina)
Vos, quaram prodentia  apta dat consilia,
nune illud attendite et bene discernite:
amor quaram apeior:  quarnm est deterior?

(N)
Militam noticia  displicet et gratia,
quibus inest levitas et stulta garrulitas-
gaudent maledicere:  secretum detegere,
Hoc ergo consiliom  damus et judiciom,
ut cunctis odibiles sint et execrabiles,
que se militaribus  implicant amoribus.
)
Novi vitam omnium et mores amancium.
¥ *
L]

novi, qui sint mobiles et nobis inutiles.
Nulla est felicitas, ged neque fidelitas
in amore militum, quod est multis cognitum.
hos vitandos dicimus et iure decernimus.
Clericos diligere honum est et sapere.
eorum dilectio magna delectatio.
hos tantom suscipite, ceteros postponite !

(Cardinalis domina R)
Quia sic decernitis et inre consulitis,
nunc ego precipio, eas in consorcio
nostre non recipiant, misi satisfaciant.
Sed si penituerint et se nobis dederint,
detur absolucio et talis condieio,
ne sic peecent amplius, quia nil deterius,

(Nota aliud dictum 1)
Hoc mandamus etiam  per obedienciam:
nulla vestram pluribus  se det amatoribus-
uni soli serviat, et ille sufficiat. :
Hoc si qua neglexerit, banno nostro saberit.
non levis remissio  fiet huic vicio.
levi penitentin  mon purgantur talia.

(dtem alivd dictum R)
Nune demum precipio, sed non sub silencio,
ne vos detis vilibus nec unquam militibus
tactum vestri corporis  vel coxe vel femoris.
Talibus solacium dare vel colloguium
dolor nobis maximus  est ot pudor plarimus,

L]

W
®
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Militom solacia

nobis sunt obprobria,

quia, cum mon creditur, fama turpis oritar;
quorum ex infamia mostra perit gloria.
Precor vos summopere clericos diligere,

quorum sapientii

disponuntur omuia,

totum quicquid agimus  vel cum nos desipimus.
(‘ansas mostras agere student atque regere.
quantum possunt etiam, per eorum gratiam
nostra quedam abdita nunquam eront cognita.

(Cardinalis

doinina ad cnnes I)

Si placent, que diximus, que vobis sugressimus,

horom confirmacio
gi cui displiceant,

git vestra responsio.
hec nequagquam taceat.

(Omnes respondent )
(hnnis nostra concio  sedens in concilio,
ut vestra prudencia  dictat, landat omnia.

placet iunioribus,

placet nobis omnibus.

(Item eardinalis domina R)
Quicquid vestra probitas firmat et auctoritas,
nuncietur alins per omnes ecclesias.
Nostrisque sororibus, puellis claunstralibus,
faciamus cognitum, quid sit eis vetitum.
Omnia, que diximus et que confirmavimus,
non ullo sophismate  sint sub anathemate.

Sed racionabiliter
nisi sic peniteant,
Huins banni raecio
igitur attendite,

(Exeommunieatio rebellaram T'; Excommunicacio K)

fiat et perhenniter,